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Oferta	numer	379/3070/ODS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	2	416	zł

Powierzchnia 130	m2

Cena/m2 3	462	zł

Powierzchnia	działki 1400.00	m2

Liczba	pokoi 6

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Węglowe

Ciepła	woda Piec	węglowy/drewno

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

Garaż Tak

Przedmiotem	oferty	jest	przestronny	dom	wolnostojący	o	powierzchni	130	m2	posadowiony	na	działce	o
pow.	1400	m2	położony	w	gminie	Deszczno	-	Prądocin.

Powierzchnia	nieruchomości	mieści	dwa	poziomy	w	których	skład	wchodzi	sześć	pokoi:

Parter	 domu	 to	 salon	 połączony	 z	 dogodnym	wyjściem	 na	 taras	 a	 dalej	 na	 ogród,	 otwarta	 kuchnia	 z
wydzieloną	strefa	na	jadalnie,	pokój	gościnny,	łazienka	z	wc	oraz	hol.

Piętro	domu	mieści	cztery	sypialnie,	dwie	sypialnie	posiadają	dogodne	wyjście	na	balkon,	łazienkę	z	wc
oraz	hol.	

Dom	posiada	również	piwnice	oraz	garaż.

Nieruchomość	 wykończona	 z	 materiałów	 wysokie	 jakości,	 nadająca	 się	 na	 natychmiastowe
zamieszkanie.	 Ściany	 w	 pomieszczeniach	 szpachlowane	 oraz	 malowane,	 w	 pokojach	 na	 podłogach
położono	panele,	w	salonie	na	podłodze	położono	terakotę,	w	łazienkach	i	kuchni	położono	glazurę	oraz
terakotę.

Dom	 ocieplony	 styropianem	 12	 cm,	 dach	 pokryty	 dachówką	 ceramiczną	 ROBEN.	 Ogrzewanie
nieruchomości	 –	 piec	 węglowy,	 w	 całym	 domu	 zamontowano	 ogrzewanie	 podłogowe,	 w	 łazience
ogrzewanie	podłogowe	i	kaloryfer.

Dla	zwiększenia	bezpieczeństwa	oraz	komfortu	mieszkania	zamontowano	drzwi	antywłamaniowe	typu
GERDA	oraz	rolety	zewnętrzne	antywłamaniowe.	

Deszczno,	Prądocin	-	450	000	zł



Teren	wokół	domu	w	pełni	ogrodzony	i	zagospodarowany.	Dużym	atutem	jest	lokalizacja	nieruchomości
zapewniająca	cieszę	 i	 spokój	oraz	bezpośredni	kontakt	z	naturą,	położenie	nieruchomości	daje	 łatwy	 i
bezproblemowy	sposób	komunikacji	z	centrum	Gorzowa.

Media:	prąd,	woda,	szambo.

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


